ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Дата розгляду: 30.11.2018
м.Ромни

	Про внесення змін до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки
	


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» для забезпечення ефективного функціонування житлово-комунального господарства міста і оперативного вирішення проблем у галузі 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести зміни в додатки до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015-2019 роки (далі – Програми), затвердженої рішенням міської ради шостого скликання від 28.01.2015, наступного змісту:

1)  викласти пункт 1.9 розділу «Капітальний ремонт житлового фонду комунальної власності», пункт 3.6 розділу «Реконструкція житлового фонду комунальної власності» додатку 1 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.9
	Капітальний ремонт ліфтів
	
	
	
	
	
	
	15,8

	3.6
	Реконструкція покрівлі даху житлового будинку по вул. Сумській, 1 в м. Ромни Сумської обл.
	
	
	
	
	
	
	106,1


2)  викласти пункти 1.5,  1.18, 1.27 розділу «Централізоване водопостачання»,  пункти 2.14, 2.30 розділу «Централізоване водовідведення» додатку 2 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.5
	Заміна насосів для артсвердловин  меншої енергоємності
	
	
	
	
	
	
	82,2

	1.18
	Нове будівництво двох артезіанських свердловин на Процівському водозаборі  в м. Ромни
	
	
	
	
	
	
	0,0

	1.27
	Придбання електродвигуна
	
	
	
	
	
	
	31,9

	2.14
	Придбання люків для водопровідно-каналізаційних мереж
	
	
	
	
	
	
	31,3

	2.30
	Капітальний ремонт КНС №1 в м.Ромни Сумської обл.(
	
	
	
	
	
	
	4,0


3)  викласти пункти 2, 3 розділу «Благоустрій територій загального користування», пункти 1, 7  розділу «Озеленення міста, реконструкція зелених зон та зон відпочинку» додатку 3 Програми в наступній редакції:

	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	2
	Утримання та технічне обслуговування об’єктів зовнішнього освітлення міста
	
	
	
	
	
	
	763,1

	3


	Енергозабезпечення зовнішнього освітлення міста
	Тис. кВт. Год
	700
	800
	460
	491
	500
	1 458,2

	1
	Догляд за об'єктами зеленого господарства
	га
	3343,1
	3353
	3363
	3373
	3373
	960,1

	7
	Реставрація пам’ятки монументального мистецтва національного значення – пам’ятника Тарасу Шевченку у м. Ромни Сумської області
	од.
	
	
	
	1
	
	198,0


4)  викласти пункти 1.1,  1.2, 1.3, 1.12  розділу «Вулично-дорожня мережа міста», пункт 2 розділу «Благоустрій територій міста», пункт 3.1.10 розділу «Технічне переоснащення», пункт 4.2 розділу 4 «Інші» додатку 4 Програми в наступній редакції:
	№

зп
	Найменування заходу
	Одиниці виміру
	Обсяги по роках
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1.1
	Капітальний ремонт дорожнього покриття
	тис. м 2.
	
	
	
	
	
	28,6

	1.2
	Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі міста (профілювання, грейдування, підсипка, ямковий ремонт, нанесення розмітки)
	тис. м 2
	
	
	
	
	
	15 917,5

	1.3
	Поточний ремонт внутрішньоквартальних доріг і тротуарів
	
	
	
	
	
	
	552,8

	1.12
	Капітальний ремонт дитячо-спортивних майданчиків
	
	
	
	
	
	
	244,9

	2
	Благоустрій територій міста
	
	
	
	
	
	
	6 747,7

	3.1.10
	Придбання спецтехніки для обслуговування комунальної інфраструктури міста
	шт.
	
	
	
	1
	
	1 680,3

	4.2
	Внески у статутні фонди комунальних підприємств, спрямовані на приріст обігових коштів шляхом перерахування з реєстраційного рахунку головного розпорядника коштів місцевого бюджету на поточний рахунок комунальних підприємств
	
	
	
	
	
	
	0,0


6)  доповнити розділ 1 додатку 1 до Програми такими пунктами:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	1.36
	Виготовлення документації на право власності гуртожитків
	9,0

	1.37
	Капітальний ремонт покрівлі даху житлового будинку по вул. Сумській, 1 в м. Ромни Сумської обл.                 
	1 193,9

	1.38
	Капітальний ремонт внутрішніх каналізаційних мереж по вул. Аптекарській, 1 в м. Ромни Сумської області    
	33,5

	1.39
	Капітальний ремонт дворової каналізаційної мережі за адресою м.Ромни, вул.Соборна, 8 (співфінансування)    
	20,0


6)  доповнити розділи 1 і 2 додатку 2 до Програми такими пунктами:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	1.29
	Будівництво водопроводу по вул. Гоголя, Семирічки, Полетиків, 2-й пров. Полтавської в м. Ромни Сумської області         
	0,0

	2.6
	Будівництво каналізаційної мережі центральної частини міста Ромни (вул.Соборна)
	40,0

	2.32
	Реконструкція самопливного каналізаційного колектору по вул. Горького до КНС-1 з ПК2+45 до ПК4+95 в м. Ромни Сумської області
	0,0

	2.33
	Реконструкція очисних споруд по вул. Дудіна, 83-А в м. Ромни, Сумської області     (заміна обладнання0
	30,0


6)  доповнити розділ 2 додатку 3 до Програми таким пунктом:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	2.13
	Поточний ремонт полігону ТПВ з облаштуванням дизбар’єру       
	140,0


6)  доповнити розділ 4 додатку 4 до Програми такими пунктами:

	№

зп
	Найменування заходу
	Фінансування

на 2018 рік,

тис. грн.

	9
	Виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою м.Ромни, вул. Аптекарська,3
	4,7

	10
	Розробка проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,6 га по вул. Берегова     
	8,4


Розробник проекту: Шевченко О.П., начальник управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради         

Пропозиції та зауваження приймаються до 30.11.2018 за телефоном 5-43-02 або на електронну адресу zhkg@romny-vk.gov.ua
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проекту рішення Роменської міської ради
«Про внесення змін до Програми розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015 – 2019 роки»
Відповідно до прийнятого рішення на сесії міської ради від 26.11.2018 «Про внесення змін до рішення міської ради сьомого скликання від 21.12.2017 «Про Міський бюджет міста Ромни на 2018 рік»» змінилися видатки місцевого бюджету на виконання робіт, покладених на управління житлово-комунального господарства. 

Так як управління житлово-комунального господарства Роменської міської ради працює відповідно до програмно-цільового методу, то всі зміни фінансування об’єктів робіт, надання послуг чи закупівлі товару по кошторису необхідно вносити в Програму розвитку і реформування житлово-комунального господарства м. Ромни на 2015 – 2019 роки.

Проект рішення підготовлений та виноситься на розгляд міської ради пізніше терміну, визначеного відповідно до пункту 2 статті 34 розділу 1 Регламенту роботи Роменської міської ради, затвердженого рішенням міської ради сьомого скликання від 24.11.2015,  у зв’язку з тим, що після опрацювання питання співфінансування об’єктів «Реконструкція очисних споруд по вул. Дудіна, 83-А м. Ромни (заміна обладнання)» та «Реконструкція самопливного каналізаційного колектору по вул. Горького до КНС-1 з ПК2+45 до ПК4+95 в м. Ромни Сумської області»  з Департаментом житлово-комунального господарства, енергоефективності та паливно-енергетичного комплексу Сумської обласної державної адміністрації для забезпечення виконання робіт та, відповідно, освоєння коштів у поточному році виникла термінова необхідність внесення змін у бюджет міста, що не дало можливості розмістити проект рішення за 20 робочих днів на офіційному веб-сайті міста.

На підставі вищевикладеного, просимо розмістити проект рішення на офіційному веб-сайті міста.

Начальник  управління 

житлово-комунального господарства 

Роменської міської ради





                    О. ШЕВЧЕНКО
Погоджено

Заступник міського голови                               

                                    Є. ЛУЗАН
